
Brasília, 27 de março de
2025

BGP - Publicado em 20/03/2025 - Ano 9 Edição 3.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Portaria UFES nº 293, de 20 de março de 2025

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;
considerando o disposto na Resolução Cun/Ufes/Nº 29, de 6 de dezembro de 2022, que regulamenta na
Universidade Federal do Espírito Santo o Programa de Gestão e Desempenho - PGD na modalidade de
teletrabalho; e considerando o que consta no Documento avulso nº 23068.112214/2022-62, RESOLVE:

 

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Central do Programa de Gestão e
Desempenho – CCPGD, no biênio 2025-2027.

 

NOME MATRÍCULA/SIAPE

Camila Magri Eller (Titular) 2427177

Letícia Chiabai Brandão (Suplente) 2256659

Guilherme Gustavo Holz Peroni (Titular) 1772910

Paula Batista Santos (Suplente) 3322248

Francisco Felipe Coelho (Titular) 2081205

Antônio Carlos dos Santos Cruz (Suplente) 1549629

Camila Luiz Sena (Titular) 3308927

Christina do Vale Pena Alcantra (Suplente) 2404542

Fabiola Martins Bastos (Titular) 3567006

Rogério Petri (Suplente) 2248466

Marcelo Bragatto Dal Piaz (Titular) 3309558

Carla Ferreira Santos Rangel Cruz (Suplente) 1339074

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335991 1/2



Leonardo Braga Guimarães (Suplente) 1697498

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

 

EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335991

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335991 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/335991

